
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE SÃO PAULO
FORO CENTRAL - FAZENDA PÚBLICA/ACIDENTES
15ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA
Viaduto Dona Paulina,80, 14º Andar, Centro - CEP 01501-020, Fone: 
3242-2333, São Paulo-SP - E-mail: sp15faz@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

DECISÃO

Processo Digital nº: 1033195-04.2017.8.26.0053 

Classe - Assunto Procedimento Comum - Recebimento de bolsa de estudos

Requerente: Fapesp - Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo

Requerido: Paty Karoll Picardi

Juiz(a) de Direito: Dr(a). José Gomes Jardim Neto

Vistos.

Cite-se, no endereço indicado às fls 243, pela via postal, por meio de AR Digital.

Intime-se.

São Paulo, 26 de setembro de 2017.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 1
03

31
95

-0
4.

20
17

.8
.2

6.
00

53
 e

 c
ód

ig
o 

38
72

82
4.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 G

O
M

E
S

 J
A

R
D

IM
 N

E
T

O
, l

ib
er

ad
o 

no
s 

au
to

s 
em

 2
9/

09
/2

01
7 

às
 1

7:
01

 .

fls. 245




